2018年６月８日

各 位

会社名 本田技研工業株式会社

代表者 取締役社長 八郷 隆弘

（コード：7267、東証第一部）

問合せ先 事業管理本部 経理部長

 森澤 治郎

 （TEL． 03-3423-1111）

第 94回定時株主総会招集のご通知の一部訂正について

2018年５月 24日に当社ウェブサイトに掲載し、５月 29日に株主の皆様に送付しております当

社「第 94回定時株主総会招集のご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所

13頁 第１号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）９名選任の件

 候補者番号７ 國井 秀子

● 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

訂正前 訂正後

2012年４月 芝浦工業大学大学院工学マネジメン

ト研究科教授 (現在)

2012年４月 芝浦工業大学大学院工学マネジメン

ト研究科教授

2013年４月 芝浦工業大学学長補佐 (現在) 2013年４月 芝浦工業大学学長補佐

2013年 10月 同 男女共同参画推進室長 (現在) 2013年 10月 同 男女共同参画推進室長

  2018年３月 芝浦工業大学大学院工学マネジメン

ト研究科教授退任

  2018年３月 同 学長補佐退任

  2018年３月 同 男女共同参画推進室長退任

  2018年４月 同 大学院工学マネジメント研究科

客員教授(現在)

(重要な兼職

の状況)

㈱産業革新機構社外取締役、芝浦工

業大学大学院工学マネジメント研究

科教授、同 学長補佐、同 男女共

同参画推進室長 、東京電力ホールデ

ィングス㈱社外取締役、㈱三菱ケミ

カルホールディングス社外取締役

(重要な兼職

の状況)

㈱産業革新機構社外取締役、芝浦工

業大学大学院工学マネジメント研究

科客員教授 、東京電力ホールディン

グス㈱社外取締役、㈱三菱ケミカル

ホールディングス社外取締役

（注）訂正箇所は、下線を付して表示しています。

以上